Ofício nº 279/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 22 de Abril de 2015.

A Senhora
OLIVIA COLDEBELLA

Vice-Diretora – Centro de Educação Básica São José

Assunto: Atende solicitação de Plenário
Senhora,
Acusamos o recebimento do ofício nº 009/2015, onde vossa senhoria solicita reserva no auditório desta Casa para realização de evento no dia 28 de abril do corrente ano das 18h30 às 22h30.

A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação, disponibiliza o Plenário desta Casa, para realização do referido evento na data e hora solicitadas.

Atenciosamente,

Fabio Gavasso
Presidente